Mẫu CBTT/SGDHCM-02
(Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM ngày 19 tháng 08 năm 2016 của TGĐ SGDCK

TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

CÔNG TY CP SIAM

BROTHERS VN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số:  0104      /SBV-HSX

No.: 0104     /SBV-HSX TPHCM , ngày   01     tháng    04   năm 2025
HCMC , day 01 month 04 year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ

SGDCK TP.HCM

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                 - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

Attention: - The State Securities Commission

   - Ho Chi Minh Stock Exchange

- Tên tổ chức: CÔNG TY CP SIAM BROTHERS VIỆT NAM / Organization Name: Siam Brothers Vietnam

Joint Stock Company

- Mã chứng khoán / Stock symbol: SBV

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 5, Tòa nhà văn phòng VRG, 177 Hai Bà Trưng, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3,

Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam / Address of head office: 5th Floor, VRG Building, 177 Hai Ba Trung, Vo

Thi Sau Ward, D.3, HCMC, Vietnam

- Điện thoại / Phone: 028.38912889

- Fax : 028.38912879

- Người thực hiện công bố thông tin /Person in charge of information disclosure: Ông / Mr. Veerapong

Sawatyanon

- Chức vụ / Position: Chủ tịch HĐQT / Chairman of the Board of Directors

- Loại thông tin công bố / Type of information disclosure:

☑ định kỳ / Periodic   □ bất thường / Extraordinary □24h □ Theo yêu cầu / Upon request

Nội dung thông tin công bố: Công ty CP Siam Brothers VN công bố tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2025, xin

vui lòng xem tại đường dẫn https://siambrothersvn.com/dai-hoi-co-dong-10-24.html / Siam Brothers Vietnam

JSC announces the disclosure of documents for the 2025 Annual General Meeting of Shareholders. Please refer

to the following link: https://siambrothersvn.com/dai-hoi-co-dong-10-24.html

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty ngày 01/04/2025 tại địa chỉ website

http://siambrothersvn.com/ / This information has been published on the company's official website on April 1,

2025, at: http://siambrothersvn.com

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội

dung các thông tin đã công bố. / I certify that the disclosed information is true and take full legal responsibility

for its content.

                                                                                                                ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

https://siambrothersvn.com/dai-hoi-co-dong-10-24.html
https://www.siambrothersvn.com/dai-hoi-co-dong-10-24.html%20/
https://siambrothersvn.com/dai-hoi-co-dong-10-24.html
http://siambrothersvn.com/
http://siambrothersvn.com/

		2025-04-01T19:18:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SIAM BROTHERS VIỆT NAM
	I am the author of this document